
UCHWAŁA NR V/47/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r, 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 68 548,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 136 928,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 68 380,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 92 774 444,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 84 399 
727,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 8 374 717,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 97 885 824,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokość 84 130 303,00 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 13 755 521,00 zł.

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 lutego 2019 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok

Rodzaj zadania: własne
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 582 592,00 49 888,00 1 632 480,00

80101 Szkoły podstawowe 141 500,00 32 379,00 173 879,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 32 379,00 162 379,00

80195 Pozostała działalność 0,00 17 509,00 17 509,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 17 509,00 17 509,00

852 Pomoc społeczna 1 669 900,00 122,00 1 670 022,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 278 700,00 122,00 278 822,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 122,00 122,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 587,00 8 977,00 194 564,00

85395 Pozostała działalność 185 587,00 8 977,00 194 564,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

172 332,00 8 977,00 181 309,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 257 793,00 2 847,00 6 260 640,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 750,00 2 847,00 4 597,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 359,00 359,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 2 488,00 2 488,00

926 Kultura fizyczna 850 307,00 6 714,00 857 021,00

92601 Obiekty sportowe 795 085,00 6 714,00 801 799,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 257,00 6 714,00 23 971,00

Razem: 70 225 234,00 68 548,00 70 293 782,00

1. Dochody bieżące razem – 84 399 727,00 zł, w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) – 540 979,00 zł.

2. Dochody majątkowe – 8 374 717,00 zł, w tym:

a) dochody ze sprzedaży majątku – 1 500 000,00 zł,

b) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 80 000,00 zł,

c) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 5 208 904,00 zł.

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 lutego 2019 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 326 608,00 10 000,00 6 336 608,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 266 728,00 7 440,00 5 274 168,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 611,00 -2 560,00 260 051,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 960,00 10 000,00 16 960,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 700,00 2 560,00 197 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 128 700,00 1 600,00 130 300,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 960,00 960,00

757 Obsługa długu publicznego 460 926,00 -26 400,00 434 526,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 460 926,00 -26 400,00 434 526,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

430 926,00 -26 400,00 404 526,00

801 Oświata i wychowanie 32 375 434,00 64 185,00 32 439 619,00
80101 Szkoły podstawowe 17 636 764,00 52 957,00 17 689 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 465 910,00 15 000,00 12 480 910,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 869 943,00 38 124,00 908 067,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 233 265,00 1 000,00 2 234 265,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 316 567,00 -2 079,00 314 488,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 35 621,00 912,00 36 533,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 942 667,00 1 046,00 1 943 713,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 008,00 1 046,00 113 054,00

80104 Przedszkola 7 653 219,00 13 310,00 7 666 529,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 132 973,00 11 550,00 4 144 523,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727 133,00 1 539,00 728 672,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 104 065,00 221,00 104 286,00

80110 Gimnazja 1 680 357,00 -34 730,00 1 645 627,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 234,00 -34 730,00 180 504,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 167 469,00 -875,00 166 594,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 795,00 -875,00 63 920,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 952 347,00 14 968,00 967 315,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 551,00 15 000,00 645 551,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 748,00 -1 357,00 46 391,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 545,00 1 379,00 114 924,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 103,00 -54,00 16 049,00

80195 Pozostała działalność 244 705,00 17 509,00 262 214,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 17 509,00 29 809,00

851 Ochrona zdrowia 472 939,00 0,00 472 939,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450 739,00 0,00 450 739,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 333,00 -200,00 40 133,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 087,00 8 977,00 287 064,00
85395 Pozostała działalność 278 087,00 8 977,00 287 064,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 090,00 15,00 105 105,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 344,00 4,00 19 348,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 2 726,00 63,00 2 789,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 643,00 7 100,00 34 743,00

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 1



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 332,00 1 795,00 7 127,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 882 909,00 -75,00 882 834,00

85401 Świetlice szkolne 809 897,00 -75,00 809 822,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 805,00 -54,00 47 751,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 447,00 -21,00 15 426,00

855 Rodzina 944 375,00 0,00 944 375,00
85504 Wspieranie rodziny 82 838,00 0,00 82 838,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 256,00 -50,00 1 206,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 488 875,00 5 147,00 11 494 022,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 660 300,00 4 548,00 664 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 550,00 654,00 10 204,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 94,00 1 444,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 3 800,00 58 800,00

90095 Pozostała działalność 342 140,00 599,00 342 739,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 820,00 86,00 4 906,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 13,00 713,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 500,00 28 500,00

926 Kultura fizyczna 4 159 488,00 6 714,00 4 166 202,00
92601 Obiekty sportowe 2 601 128,00 6 714,00 2 607 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 702,00 6 714,00 158 416,00

Razem: 75 312 886,00 68 548,00 75 381 434,00

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 2



Wydatki zgodnie z art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:

Wyszczególnienie Plan na 2019 rok

1 2

WYDATKI OGÓŁEM 97 885 824,00

Wydatki bieżące, z tego: 84 130 303,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 54 361 365,00

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 271 879,00

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 415 226,00

dotacje na zadania bieżące 5 134 776,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 496 832,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 702 804,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

obsługa długu jst 434 526,00

Wydatki majątkowe, z tego: 13 755 521,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 13 755 521,00

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 9 419 860,00

2. zakup i objęcie akcji 0,00

3. wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 lutego 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Lp
.

Dzia
ł Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego                Planowane wydatki na 

rok budżetowy 2019

1 2 3 4 5 6

400 40001 6057 1 309 580
1.

400 40001 6059 Pozyskiwanie energii odnawialnej słonecznej w mieście Grajewo - edycja II 891 005

Razem dz. 400 2 200 585

2. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni na os. Południe (łącznik pomiędzy ul. Szpitalną i ul. Koszarową) 170 000

3. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni chodników na os. Huta 50 000

4. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni chodników na os. Szkolna 50 000

Razem dz. 600 270 000

5. 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego przy ul. Targowej na os. Południe  3 575 691

700 70095 6058 375 089
6.

700 70095 6059

Opracowanie projektów budowlanych i ekspertyz technicznych w ramach Projektu 
"Rewitalizacja centrum Grajewa" z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 118 888

dz. 700 4 069 668

7. 801 80101 6050 Budowa łącznika w Szkole Podstawowej Nr 1 20 000

Razem rozdz. 80101 20 000

8. 900 90004 6050 Budowa linii oświetleniowej w parku przy ul. Wojska Polskiego 10 000

900 90004 6057 3 456 513
9.

900 90004 6059
Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych w Grajewie

2 725 233

Razem rozdz. 90004 6 191 746

Razem dz. 900 6 191 746

10. 926 92605 6050 Utworzenie strefy aktywności przy ul. Nowo Osiedle 100 000

11. 926 92605 6050 SKATEPARK - rozbudowa przy ul. Konstytucji 3 Maja 23 w Grajewie 50 000

12. 926 92605 6050 Budowa oświetlenia boiska piłkarskiego przy Klubie Hades w Grajewie 100 000

Razem dz. 926 250 000

OGÓŁEM 13 001 999

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 lutego 2019 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ - Plan na 2019 rok

w tym:

Lp. Projekt Klasyfikacja (dział, rozdział)

Wydatki
w okresie realizacji Projektu 
(całkowita wartość Projektu)

(5+6)
Środki

z budżetu krajowego
Środki

z budżetu UE

1 2 3 4 5 6

1 Wydatki majątkowe razem: 9 419 860 4 278 678 5 141 182

Program:
REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA  LATA 2014-2020

Działanie: Rozwoj Regionalnej Infrastruktury Ochrony Środowiska

Nazwa projektu:        Pozyskanie energii odnawialnej słonecznej w Mieście Grajewo - edycja II

Razem wydatki: 40001 2 200 585 891 005 1 309 580

1.1

z tego: 2018 r. 2 200 585 891 005 1 309 580

Program:  Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 w ramach Funduszu Spójności

Działanie: Modelowa Rewitalizacja Miast

Nazwa projektu:        Rewitalizacja centrum Grajewa

Razem wydatki: 70095 493 977 118 888 375 089

1.2

z tego: 2019 r. 493 977 118 888 375 089

Program: PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO NA  LATA 2014-2020

Działanie: Poprawa jakości środowiska miejskiego

Nazwa projektu:        Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych w Grajewie

Razem wydatki: 90004 6 181 746 2 725 233 3 456 513

1.3

z tego: 2019 r. 6 181 746 2 725 233 3 456 513

Program:
REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA  LATA 2014-
2020

Działanie: Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 

1.4
Nazwa projektu:        Rewaloryzacja zabytkowego budynku pokoszarowego Grajewskiego Centrum Kultury w Grajewie

Razem wydatki: 92113 543 552 543 552 0
z tego: 2019 r. 543 552 543 552

2 Wydatki bieżące razem: 702 804 142 332 560 472

Program:  Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 w ramach Funduszu Spójności

Działanie: Modelowa Rewitalizacja Miast

2.1 Nazwa projektu:        Rewitalizacja centrum Grajewa

Razem wydatki: 70095 291 464 78 577 212 887

z tego: 2019 r. 291 464 78 577 212 887

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rewitalizacja spoleczna i kształtowanie kapitalu społecznego

2.2 Nazwa projektu:        Równe szanse i możliwości w oddziałach przedszkolnych przy Szkole Podstawowej nr 1 w Grajewie

Razem wydatki: 85395 16 486 0 16 486

z tego: 2019 r. 16 486 16 486

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rewitalizacja spoleczna i kształtowanie kapitalu społecznego

2.3
Nazwa projektu:        

Nie zgubić talentu - rozwijanie kompetencji kluczowych u dzieci z Oddziałów Przedszkolnych przy Szkole 
Podstawowej nr 2 i przy Szkole Podstawowej nr 4 w Grajewie

Razem wydatki: 85 395 19 615 0 19 615

z tego: 2019 r. 19 615 0 19 615

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 1



Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rozwój działań aktywnej integracji

2.4 Nazwa projektu:        Krok do pracy, kompleksowe wsparcie spoleczno-zawodowe - II edycja

Razem wydatki: 85 395 119 364 44 255 75 109

z tego: 2019 r. 119 364 44 255 75 109

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rewitalizacja spoleczna i ksztaltowanie kapitału spolecznego

2.5 Nazwa projektu:        Start w aktywność społeczną i zawodową

Razem wydatki: 85 395 89 599 19 500 70 099

z tego: 2019 r. 89 599 19 500 70 099

Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

Działanie: Współpraca ponadnarodowa

2.6 Nazwa projektu:        Nasze Grajewo model wspólnotowego zarządzania rewitalizacją z wykorzystaniem doświadczeń Turynu

Razem wydatki: 70 095 96 000 0 96 000

z tego: 2019 r. 96 000 96 000

Program: ERASMUS +

Działanie:

2,7 Nazwa projektu:        Program ERASMUS + p.n. „Food for Thought - A Cultural Recipe of European Traditions and Customs" - SP Nr 1

Razem wydatki: 80 101 56 615 56 615

z tego: 2019 r. 56 615 56 615

Program: ERASMUS + "Cycling on natures wheels"

Działanie:
2.8 Nazwa projektu:        ERASMUS+ "Cycling on natures wheels" - Szkoła Podstawowa Nr 1

Razem wydatki: 80 101 13 661 13 661

z tego: 2019 r. 13 661 13 661

Ogółem (1+2) 10 122 664 4 421 010 5 701 654

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/47/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 lutego 2019 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2019 rok

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące:

1. Zwiększenia na kwotę 68 548,00 zł są następujące:

1) dochody w kwocie 32 379,00 zł z tytułu refundacji wynagrodzeń i pochodnych z Powiatowego Urzędu 
Pracy w SP nr 4  w Grajewie, rozdz. 80101 § 0970,

2) rozdz. 80195 § 2440 – 17 509,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

3) środki europejskie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
na realizację projektu p.n. „Start w aktywność społeczną i zawodową” przez MOPS w Grajewie, rozdz. 
85395 § 2057 – 8 977 zł,

4) ponadplanowe dochody w zakresie rozliczeń z lat ubiegłych, rozdz. 85219 § 0940 – 122,00 zł,

5) rozdział 90026 § 2460 – refundacja środków w kwocie 2 488 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na zrealizowany w 2018 roku program „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Grajewo,

6) wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych, rozdz. 90026 § 0940 – 359,00 zł,

7) wpływy w MOSiR z firmy ubezpieczeniowej z tytułu likwidacji szkody na kwotę 6 714,00 zł, rozdz. 
92601 § 0970.

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące: 

1. Zwiększenia na kwotę 68 548,00 zł są następujące:

1) dokonuje się zwiększenia środków w planie o kwotę 32 379,00 zł w rozdz. 80101 § 4010 – 15 000,00 zł, § 
4110 – 1 000,00 zł,  rozdz. 80148 § 4010 – 15 000,00 zł, § 4110 – 1 379,00 zł z przeznaczeniem na 
częściowe zabezpieczenie środków na wynagrodzenia i pochodne 2 osób planowanych do zatrudnienia 
w ramach robót publicznych w Szkole Podstawowej nr 4 w Grajewie,

2) w PM nr 4 kwota 2 969,00 zł zostanie przeznaczona na wynagrodzenia i pochodne pracownika 
planowanego do zatrudnienia na okres 4 m-cy, rozdz. 80104 § 4010 – 1 209,00 zł, § 4110 – 1 539,00 zł, § 
4010 – 221,00 zł,

3) rozdz. 80195 § 4300 – kwota 17 509,00 zł przeznaczona zostanie na zwrot pracodawcom kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników,

4) dokonuje się zwiększenia środków w planie o kwotę 8 977,00 zł w rozdz. 85395 § 4017 – 15,00 zł, § 
4117 – 4,00 zł,  § 4127 – 63,00 zł, § 4177 – 7 100,00 zł, § 4217 – 1 795,00 zł na realizację przez MOPS 
w Grajewie projektu ze środków europejskich p.n. „Start w aktywność społeczną i zawodową”,

5) w planie MOSiR zwiększa się środki o kwotę 6 714,00 zł  w rozdz. 92601 (pływalnia) § 4210 – 4 525,00 zł 
i w rozdz. 92601 (Orlik …) § 4210 – 2 189,00 zł na zakup kamery z osłoną antykradzieżową oraz na zakup 
lamp UV i balastu sterującego lampami.

2. Przesunięcia na kwotę 68 380,00 zł są następujące:

1) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 2 560,00 zł z rozdz. 75023 § 4040 do rozdz. 75075 § 4300 – 
1 600,00 zł i § 4430 – 960,00 zł z przeznaczeniem na opłatę wpisowego za udział w eliminacjach do XXIII 
Mistrzostw Polski Pracowników Samorządowych w halowej piłce nożnej drużyny reprezentującej miasto 
Grajewo oraz na opłatę noclegu dla 12 osób biorących udział w eliminacjach,

2) przesuwa się środki w kwocie 39 170,00 zł w Szkole Podstawowej Nr 1 z rozdz. 80101 § 4120 – 2 079 zł, 
z rozdz. 80110 § 4040 – 34 730 zł, z rozdz. 80146 § 4300 – 875 zł, z rozdz. 80148 § 4040 – 1 357 zł, § 
4120 – 54 zł, z rozdz. 85401 § 4040 – 54 zł i § 4120 – 21 zł do rozdz. 80101 § 4040 – 38 124 zł i rozdz. 

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 1



80103 § 4040 – 1 046 zł na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2018 rok pracowników 
szkoły,

3) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 26 400,00 zł z rozdz. 75702 § 8110 (odsetki od kredytów 
bankowych) według następującego zestawienia:

a) UM - rozdz. 75023 § 4170 –  kwota 10 000,00 zł zostanie przeznaczona na miesięczne wpłaty na 
PFRON,

b) PM nr 6-  rozdz. 80104 § 4010 – kwota 2 550,00 zł zostanie przeznaczona na wypłatę nagrody 
jubileuszowej pracownicy przedszkola,

c) PM nr 4-  rozdz. 80104 § 4010 – kwota 7 791,00 zł zostanie przeznaczona na wynagrodzenia pracownika 
zatrudnionego na okres 4 m-cy,

d) UM - rozdz. 90003 § 4170 – 3 800,00 zł, § 4110 – 654,00 zł, § 4120 – 94,00 zł, do rozdz. 90095 § 
4170 – 500,00 zł, § 4110 – 86,00 zł, § 4120 – 13,00 zł – łączna kwota 5 147 zł zostanie przeznaczona na 
wypłatę wynagrodzenia i pochodnych osób prowadzących obsługę szaletu publicznego,

e) SP nr 1 - rozdz. 80101 § 4421 – kwota 912,00 zł zostanie przeznaczona na wydatki związane 
z wyjazdami w ramach projektu p.n. „Cycling on nature`s wheels” z Programu Erasmus+,

4) przesuwa się środki w kwocie 250,00 zł w MOPS w rozdz. 85154 z § 4300 – 200 zł do § 4270 – 200 zł i w 
rozdz. 85504 z § 4700 – 50 zł do § 4280 – 50 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych sprzętów 
biurowych Klubu „Zdrowie i Trzeźwość” oraz na badania lekarskie asystenta rodziny.

Id: 3226C99B-5630-49D7-935F-1863F089A5D9. Podpisany Strona 2




